Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-

29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO Nº

03/2021 CELEBRADO EM 23/06/2021, ENTRE

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO

LEÔNIDAS MARQUES E A EMPRESA

GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E

GESTÃO EM SERVIÇOS.

Pelo presente TERMO ADITIVO A CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ

sob nº. 01.513.101/0001-29, com sede na Av. Iguaçu, 290, Capitão Leônidas Marques –

Pr., neste ato representado pela Sra. Cleudes Aparecida Pavan dos Santos, doravante

denominada CONTRATANTE, e a empresa GovernançaBrasil S/A Tecnologia e Gestão em

Serviços, inscrita no CNPJ sob nº. 00.165.960/0001-01, estabelecida à Rua João Pessoa,

1183 – Térreo, andar 01 e 02 – Velha, CEP: 89.036-001 - BLUMENAU – SC, doravante

denominada CONTRATADA, resolvem, de comum acordo, aditar o contrato celebrado em

23/06/2021, acima identificado, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Fica aditivado o contrato acima citado por período de 30 dias contados a partir da data de

23/06/2022 a 23/07/2022, sendo para o período aplicado a correção do índice de 10,70%

(sete virgula setenta por cento), perfazendo o valor mensal de R$ 1.275,66 (um mil,

duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e seis centavos), conforme previsto em

contrato na Clausula Quarta, item 4.1.

CLAUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições estabelecidas no Contrato inicial, n.

03/2021, que ora se adita.

Estando assim, justos e acordados, assinam as partes o presente termo aditivo, na

presença das testemunhas abaixo firmadas.

 CLEUDES APARECIDA
PAVAN DOS
SANTOS:6634890099
1

Assinado de forma digital por
CLEUDES APARECIDA PAVAN
DOS SANTOS:66348900991
Dados: 2022.07.06 16:16:17
-03'00'

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-

29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

Capitão Leônidas Marques, 05 de julho de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO

LEÔNIDAS MARQUES

CONTRATANTE

Governança Brasil S/A Tecnologia

e Gestão em Serviços

CONTRATADA

Testemunhas:

1. ____________________________

CPF

2. _____________________________

CPF

GUSTAVO FOGASSA DOS
SANTOS:07485020927

Assinado de forma digital por GUSTAVO
FOGASSA DOS SANTOS:07485020927
Dados: 2022.07.06 09:45:10 -03'00'

CLEUDES APARECIDA
PAVAN DOS
SANTOS:66348900991

Assinado de forma digital por
CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS
SANTOS:66348900991
Dados: 2022.07.06 16:16:46 -03'00'